
Uchwała Nr XVIII/145/2016 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 24 maja 2016 roku

w sprawie niewykonywania prawa pierwokupu nieruchomości

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit a) ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz.446) w związku z pismem z kancelarii notarialnej -  Martyna 
Fyda- notariusza z dnia 30 kwietnia 2016 r. z prośbą o wypowiedzenie się w sprawie skorzystania z 
prawa pierwokupu nieruchomości składającej się z niezbudowanej działki gruntu położonej w 
miejscowości Kołaków, gmina Dąbrówka, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 429/1 obręb 
Kołaków o powierzchni 1,37 ha stanowiącej własność Beaty Walawskiej za cenę 80 000 złotych 
ustalonej w akcie notarialnym sporządzonym przez Martynę Fyda notariusza w Warszawie dnia 24 
kwietnia 2016 roku, za numerem repertorium A nr 867/2016, Rada Gminy Dąbrówka uchwala co 
następuje:

§1

Rada Gminy Dąbrówka postanawia, iż Gmina Dąbrówka nie będzie wykonywać prawa pierwokupu 
nieruchomości składającej się z niezbudowanej działki gruntu położonej w miejscowości Kołaków, 
gmina Dąbrówka, oznaczonej w ewidencji gruntów pod numerem 429/1 obręb Kolaków o 
powierzchni 1,37 ha dla której Sąd Rejonowy w Wołominie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą W A1W /00106125/7, stanowiącej własność Beaty Walawskiej za cenę 
80 000 złotych ustalonej w akcie notarialnym sporządzonym przez notariusza Martynę Fyda, za 
numerem repertorium A 867/2016.

§2

O treści niniejszej uchwały należy powiadomić Martynę Fyda notariusza w Warszawie, adres: ul. 
Senatorska 40 lok.61 oraz strony Aktu notarialnego sporządzonego przez Martynę Fyda notariusza 
w Warszawie dnia 30 kwietnia 2016 roku, za numerem repertorium A 867/2016 to jest: Beatę 
Walawską oraz Artura Stanisława Koralewskiego .

§3

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.


